
Čj. KRPA - 299595-8/ ČJ-2016-0000VZ-V

KUPNÍ SMLOUVA

Výtisk Č.: 2/3
Počet listu: 4
Přílohy: 1/1

uzavřená podle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
1.1. Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 1666/2, 14021 Praha 4, Nusle
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: pIk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m

náměstkem ředitele Krajského ředitelství
Prahy pro ekonomiku

adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
PostQyj3jjříhrádhaj22. 11001 Praha 1

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

policie hl. m.

(dále jen „kupující)

Prodávající:
Gateway Plus S. r. o.
Sídlo:
Zapsaný:

Zastoupen:
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
c. u.
telefon:
fax:
e-mail:

Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10— Hostivař
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v
Praze oddíl C, vložka 18855
Ing. Jiřím Novákem, jednatelem
485 34 447
CZ48534447

(dále jen „prodávající‘)



ČLÁNEK I. Předmět smlouvy

1.1. Dodání prvků 10 kusů komunikačních modulu USD 1100 a 13 kusů převodníku PCI-3
NORTHERN pro výměnu stávajících převodníku (dále jen „zboží“). Prodávající se touto
smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží podle požadovaných minimálních parametru
uvedených v příloze č. I k této smlouvě, která tvoří její nedílnou součástí (dále jen
„zbožľ‘).

1 .2. Součástí dodávky zboží je poskytováni záruky, dále pak předání veškerých potřebných
dokladů (návody k obsluze a údržbě, oprávněné osoby a jejich jména a kontaktní údaje,
seznam kontaktů pro hlášení závad, problému apod.). Veškerá potřebná dokumentace
k dodávanému zboží a ostatním součástem dodávky bude prodávajícím předána
v tištěné podobě v českém jazyce nebo v elektronické podobě na datovém nosiči (CD,
DVD atp.).

1.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle Čl. V. této
smlouvy.

ČLÁNEK II. Doba plnění

2.1. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží dle či. L odst. 1.1. této smlouvy nejpozději v termínu
do: 14 pracovních dnu od podpisu této smlouvy oběma stranami nejpozději do 20. 09.
2016.

ČLÁNEK Ill. Místo plnění

3.1. Odevzdání zboží se uskuteční jeho předáním prodávajícím kupujícímu vsídle
prodávajícího . Prodávající vyzve kupujícího k převzetí zboží alespoň dva pracovní dny
předem.

3.2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 1666/2
140 21 Praha 4 (Nusle)

3.3. Kontaktní osoba propřevzetí zboží: Petr Hanzlík, DiS. (pracoviště OTO SKPV)

ČLÁNEK IV. Kupní cena

4.1. Kupní cena za dodávku zboží podle Čl. L, odst. 1.1. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a činí
v souladu s cenovou specifikací obsaženou v příloze č. 1 k této smlouvě:

Cena bez DPH 152 700,00 Kč

DPH 32 067,00 Kč

Cena s DPH 184 767,00 Kč

Výše DPH vychází z platných sazbách podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ke dni zdanitelného plnění.

2



ČLÁNEK V. Platební podmínky

5.1. Kupující uhradí celou částku prodávajícímu po dodání zboží na základě vystavené faktury
5.2. Splatnost faktur je ve lhůtě do 21 kalendářních dnu po jejich doručení kupujícímu.
5.3. Podkladem pro úhradu závazku ze smlouvy je faktura - daňový doklad, který musí

obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení ~ 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení
~ 435 občanského zákoníku.

ČLÁNEK VI. Nabytí vlastnického práva ke zboží, nebezpečí škody na zboží

6.1. Strany sjednávají v souladu s ~ 2132 a násl. občanského zákoníku výhradu vlastnického
práva ke zboží. Kupující se stává vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny
podle či. IV. odst. 4.1. této smlouvy. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní
ceny trvajícím déle než 30 dnů souhlasí kupující s tím, že je povinen vrátit dodané zboží
prodávajícímu na jeho písemnou výzvu zpět. Veškeré náklady vzniklé prodávajícímu
s vrácením, resp. zpětným odebráním dodaného zboží hradí kupující.

6.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od
prodávajícího.

6.3. Škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na
jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku zaviněného
porušení povinností prodávajícího.

ČLÁNEK VII. Sankce

7.1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v či. II., odst. 2.1.této smlouvy,
je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny
za nedodané zboží za každý den trvání prodlení.

7.2. V případě prodlení kupujícího s placením faktur za dodané zboží dle či. V., odst. 5.1. - 5.3.
této smlouvy je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,05%
z nezaplacené částky za každý den trvání prodlení.

7.3. V případě, že kupující odmítne, nebo jiným způsobem znemožní prodávajícímu splnit
dodávku zboží podle této smlouvy, uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05%
z ceny neodebraného objednaného zboží, jehož dodávka byla sjednána smluvními
stranami touto smlouvou.

ČLÁNEK VIII. Ostatní ujednání

8.1. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem této kupní smlouvy, není zatíženo
právy třetích osob.

8.2. Prodávající poskytuje dle ~ 2619 občanského zákoníku na zboží záruku za jakost po dobu
24 měsícu od jeho dodání kupujícímu. Kupující nemá právo uplatňovat nároky z vad zboží
a záruka zaniká, jestliže bez souhlasu prodávajícího provede nebo dá provést na
dodaném zboží změny nebo opravy.

8.3. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám a nepoužijí tyto informace kjiným
účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

3



ČLÁNEK IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání
stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy

9.2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany. Za písemnou formu bude pro tento účel považována výměna e-mailových,
či jiných elektronických zpráv.

9.3. Tato smlouva muže být měněna pouze písemně.
9.4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za duležité pro závaznost této
smlouvy. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se
vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ~ 576 občanského zákoníku.

9.5. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž všechny mají stejnou
platnost. Kdy prodávající obdrží jedno a kupující dvě vyhotovení.

9.6. Účastníci této smlouvy prohlašují. že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují
své podpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti uverejněním v Registru smluv.

Přílohy: Č. 1 Cenová specifikace dodávky zboží

Za kupujícího:

V Praze dne 23 -08- 2016

Za prodávajícího:

V Praze dne ~iíf Ůůi~

PLLJ~9~ r~í‘~~
KOMUNIKAČN~ SYSTÉMY ~
t-lornomecř1oIupsk~ .1T6,‘8

10200 Praha io
DIČ: C7$85 34 447

pIk. Ing.
nám

Krajského
pro

Prahy

4



Příloha č. 1 k čj. KRPA-299595-3/ČJ-2016-0000VZ-V
Počet listu: 1

Cenová a specifikační tabulka - modul - převodník pro EKV

Popis položky - materiál počet MJ Jedn. Cena bez DPH Jedn. Cena s DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
1 modul komunikační UDS-1 100 10 ks 3 388,00 Kč 4 099,48 Kč 33 880,00 Kč 40 994,80 Kč
2 převodník pro EKV PCI-3 NORTHERN 13 ks 9 140,00 Kč 11 059,40 Kč 118 820,00 KČ 143 77220 Kč

Icelkem materiál bez DPI!1 152 700,00 Kč1

IDPH 32 067,00 Kč1

Icena celkem s DPH 184 767,00 KČ1

GATE WA V

IngPLUS ~ bV O D,~it~InkV Praze, dne 10. srpna 2016 p~d~p~M‚~O,btflbu~d‘* 4?~
~~oo P~ifla~O Jiřĺ In9)~b

~ZII~34Á4~
O..tt,nr
?o16.oS.~O
I~ 3M3
‘“‘mY


